华安项目管理咨询有限公司受山西大学的委托，就山西大学东山校区（一期第一阶段）项目消防设施检测组织询比采购。现将评审结果公示如下：

项目名称：山西大学东山校区（一期第一阶段）项目消防设施检测
项目编号：HAZB-QT-FW-20210179

第1包：
第一候选成交供应商：山西海川兴消防检测有限公司
总报价（元）：470160.00
单价（元/平方米）：1.80
服务期限：自签订合同之日起30日历天内出具检测报告，至通过消防验收为止
服务标准：合格，符合国家及行业有关规范标准要求；成果文件满足消防验收要求
第二候选成交供应商：山西通测消防检测有限公司
总报价（元）：475384.00
单价（元/平方米）：1.82
服务期限：自签订合同之日起30日历天内出具检测报告，至通过消防验收为止
服务标准：合格，符合国家及行业有关规范标准要求；成果文件满足消防验收要求
预成交供应商：山西海川兴消防检测有限公司

第2包：
第一候选成交供应商：太原市建筑设计研究院
总报价（元）：340492.57
单价（元/平方米）：1.93
服务期限：自签订合同之日起30日历天内出具检测报告，至通过消防验收为止
服务标准：合格，符合国家及行业有关规范标准要求；成果文件满足消防验收要求
第二候选成交供应商：山西通测消防检测有限公司
总报价（元）：282273.63
单价（元/平方米）：1.60
服务期限：自签订合同之日起30日历天内出具检测报告，至通过消防验收为止
服务标准：合格，符合国家及行业有关规范标准要求；成果文件满足消防验收要求
预成交供应商：太原市建筑设计研究院

公示期：2021年4月12日-2021年4月14日
[bookmark: _GoBack]各供应商若有异议的，可以在公示时间内，以书面形式向华安项目管理咨询有限公司提出异议，逾期将不再受理。

采购人：山西大学
采购代理机构:华安项目管理咨询有限公司
地址: 太原市长风街705号和信商座19层招标一部
联系人: 刘思远  郭继纲
电  话：0351-2715140